
平成２７年５月２９日  

ＰＴＡ会員 各位 

                       福島県立小野高等学校ＰＴＡ会長  横田  巧  

                              ＰＴＡ教養委員長 水野 正美 

 

ＰＴＡ奉仕活動・レクリエーションの開催について 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ事業として計画いたしました奉仕活動・レクリエーションを下記のとおり開

催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、保護者相互の親睦を深める意味も込め、ぜひともご参加下

さいますようご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、下記の出欠確認票を６月５日（金）までに、クラス担任にご提出ください。 

 

記 

 

１ 期 日  ６月２０日（土） 午前８時３０分 

 

２ 場 所  小野高等学校正門前に集合 

 

３ 日 程  ８：３０～１０：００ 奉仕活動 

                ＊前庭・中庭の草むしり、同窓会館の清掃等 

      １０：３０～１２：００ レクリエーション 

＊そば打ち体験（場所：湯沢体験農園管理施設） 

 

４ 経 費  レクリエーション参加者は１，５００円（当日、ご持参ください。） 

 

５ その他  ①雨天の場合も実施します。（カッパ等、雨具をご用意ください。） 

       ②草削り・草抜き・草刈機等の道具をお持ちの方は、ご持参いただければ幸いです。 

       ③同窓会館清掃等のために雑巾１枚をご持参いただければ幸いです。 

       （担当：ＰＴＡ係 郡司 倫明） 

 

 

出 欠 確 認 票 

 

  年  組 生徒氏名           保護者氏名              

① ＰＴＡ奉仕活動に （ 出席 ・ 欠席 ） します。 

 

② レクリエーションに（ 出席 ・ 欠席 ） します。 

 

それぞれ、いずれかに○を付けてください。 

 

＊ ６月５日（金）までにクラス担任に提出してください。 

（ 担任 → ＰＴＡ係 郡司） 

 

 


